

Årsredovisning

Christer Svanfelt Coaching & Consulting AB

559128-1448

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Christer Svanfelt
2023-07-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom marknadsföring, försäljning och affärsutveckling samt coaching och utbildning. Företaget har sitt säte i Danderyds kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser av väsentlig betydelse har inträffat under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 650	1 783	416	673
Resultat efter finansiella poster	1 402	560	131	541
Soliditet %	55	44	55	60

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	95 976	326 686	472 662
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-397 000		-397 000
- Balanseras i ny räkning		326 686	-326 686	0
- Årets resultat			794 714	794 714
- Belopp vid årets utgång	50 000	25 662	794 714	870 376

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	25 662
Årets resultat	794 714
Summa	820 376

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	360 000
Balanseras i ny räkning	460 376
Summa	820 376

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 650 000	1 783 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 650 000	1 783 001
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-179 054	-103 254
Personalkostnader	2 -989 497	-1 096 238
Summa rörelsekostnader	-1 168 551	-1 199 492
Rörelseresultat	1 481 449	583 509
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 829	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-81 139	-22 582
Räntekostnader och liknande resultatposter	-268	-905
Summa finansiella poster	-79 578	-23 487
Resultat efter finansiella poster	1 401 871	560 022
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-375 000	-140 000
Summa bokslutsdispositioner	-375 000	-140 000
Resultat före skatt	1 026 871	420 022
Skatter		
Skatt på årets resultat	-232 157	-93 336
Årets resultat	794 714	326 686

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	362 532	362 532
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		362 532	362 532
Summa anläggningstillgångar		362 532	362 532
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		437 500	710 000
Övriga fordringar		163 866	34 657
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	50 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		601 366	794 657
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		217 095	152 268
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		217 095	152 268
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 625 933	653 831
<i>Summa kassa och bank</i>		1 625 933	653 831
Summa omsättningstillgångar		2 444 394	1 600 756
SUMMA TILLGÅNGAR		2 806 926	1 963 288

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	25 662	95 976
Årets resultat	794 714	326 686
<i>Summa fritt eget kapital</i>	820 376	422 662
Summa eget kapital	870 376	472 662
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	856 000	481 000
Summa obeskattade reserver	856 000	481 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	15 069	50 195
Skatteskulder	159 427	39 554
Övriga skulder	906 054	919 877
Summa kortfristiga skulder	1 080 550	1 009 626
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 806 926	1 963 288

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	362 532	192 132
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	-	170 400
-------	---	---------

Utgående anskaffningsvärden	362 532	362 532
-----------------------------	---------	---------

Redovisat värde	362 532	362 532
-----------------	---------	---------

Not 4 Ekonomiska arrangemang som inte redovisats i balansräkningen

Företaget har inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Christer Svanfelt

Christer Svanfelt

2023-06-30